
,~llNY JAllL i J. 
'5 11 0 Jablo:"'uul 

ndl :Ot.. " v. 

W.0050.57.2015 

ZARZĄDZENIE NR 5712015 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 

w sprawie: ustanowienia gminnego koordynatora obslugi informatycznej w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 


Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 20ll roku - kodeks wyborczy 


(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam co następuje: 


§ l . Ustanawiam Pana Marcina Krzemińskiego - pracownika Urzędu Gminy Jabłonna, 

koordynatorem gminnym obsługi infonnatycznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej , zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


